Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

PORTARIA IFSUL N.º 145, DE 5 DE OUTUBRO DE 2023.

Homologa o Termo de Ajuste de
Conduta (TAC) celebrado com o
servidor Fernando Rodrigues
Montes D'Oca.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE          , no
uso das atribuições legais, tendo em vista o Processo 23163.001569.2023-20, RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Termo de Ajuste de Conduta (TAC) celebrado com o servidor Fernando Rodrigues Montes
D'Oca, conforme os fatos descritos no âmbito dos processos eletrônicos 23703.000342.2023-11,
23163.001029.2023-46, 23163.001164.2023-91 e 23163.001569.2023-20.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação

Flávio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN        , em 05/10/2023 19:06:41.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

249569
bbb3117aa6

	Documento assinado eletronicamente por: